

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Nicolai Struckmann Danielsen ApS

Strandvejen 8A, 2TH, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 01 93 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Nicolai Struckmann Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolai Struckmann Danielsen ApS Strandvejen 8A, 2TH 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 01 93 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Struckmann Danielsen, Strandvejen 8A, 2. th, 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Dankani ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.618 kr. mod -8.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.547 kr. mod -184.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.618	-8.923
Indtægter af kapitalinteresser	-2.231	-5.251
Andre finansielle indtægter	27.669	18.291
Øvrige finansielle omkostninger	-58.560	-188.912
Resultat før skat	-39.740	-184.795
Skat af årets resultat	-4.807	0
Årets resultat	-44.547	-184.795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-105.547	-243.695
Disponeret i alt	-44.547	-184.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	40.086	242.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.086	242.317
Anlægsaktiver i alt	40.086	242.317
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	252.161	52.161
Tilgodehavende selskabsskat	4.338	3.754
Andre tilgodehavender	145.866	145.866
Tilgodehavender i alt	402.365	201.781
Andre værdipapirer og kapitalandele	705.502	790.445
Værdipapirer i alt	705.502	790.445
Likvide beholdninger	357.997	250.830
Omsætningsaktiver i alt	1.465.864	1.243.056
Aktiver i alt	1.505.950	1.485.373

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.205.650	1.311.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.316.650</u>	<u>1.420.097</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.474	39.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.752	9.853
Anden gæld	5.824	5.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.300</u>	<u>65.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.300</u>	<u>65.276</u>
Passiver i alt	<u>1.505.950</u>	<u>1.485.373</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.554.892	57.200	1.662.092
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.695	58.900	-184.795
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.311.197	58.900	1.420.097
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.547	61.000	-44.547
	50.000	1.205.650	61.000	1.316.650

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	698.678	6.824
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.117	47.676
